FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-057, de 26/06/2019

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 001 de 03/10/2018, torna público, para conhecimento

dos interessados o RESULTADO FINAL PRELIMINAR, conforme anexos descritos abaixo.

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados na Ampla Concorrência;

2. ANEXO II: Listagem Nominal dos Aprovados referente as vagas destinadas aos candidatos

com Deficiência;

Os candidatos que não estão listados neste resultado, foram eliminados do certame, nos termos do

capítulo 14, item 1 do edital de abertura do concurso.

Por se tratar do Resultado final Preliminar, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do

dia 27/06/2019 às 23:59 do dia 28/06/2019, para interposição de recurso contra o Resultado

supramencionado.

Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Concurso

Público: www.fsadu.org.br.

São Luís/MA, 26 de junho de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

201 - Guarda Municipal Masculino
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

37
VAGAS

37
CAD RESERVA

1 54014513 153366620000 SSP MAWILSON MIRANDA CARVALHO 83,2

2 54013979 3.396.766 SSP DFLUCAS WALLACES BRAGAS DE MELO 78,6

3 54017968 171707120019 SSP MAHUGO ALVES OLIVEIRA 78,4

4 54109863 0382062920096 SSP MACRISTYAN DA SILVA OLIVEIRA 77,5

5 54084301 0432173520116 SSP MAJHONATAN SOUSA SANTIAGO 77,4

6 54115732 158423120000 SSP MAEDSON LUIS DE ARAUJO 76,9

7 54018739 0344308120076 SSP MAANDERSON JORDAN ALVES ABREU 76,8

8 54039807 0402737620107 SESPMA MAGEDAN SILVA SOARES 76,6

9 54092157 1158773991 SSP MAWELITON DA SILVA REINALDO 76,5

10 54003009 0242772820030 ssp  MAJUVENAL SOUSA SOARES 76,5

11 54010221 800046978 ssp MAHALLENDHONE DE ALENCAR SANTIAGO 76,5

12 54009818 0411705820100 SSPMA MAWESLEY ANDRADE DOS SANTOS 76,4

13 54053315 0201284120026 SSP MACAROLINO DOS ANJOS SOARES 76,3

14 54003766 193527120010 SSP MAANTONIO MONTEIRO PEREIRA FILHO 76,3

15 54100848 0240218520030 SSP MAWENDERSON GOMES DA SILVA 76,1

16 54108601 196317020020 SSP MAKAIRO CRUZ DE OLIVEIRA 76,0

17 54048728 0347800520085 SSP MASAMUEL BARROS ALVES 76,0

18 54100671 0202863120026 SSP MAKEFFERSSON LOPES MACIEL 75,6

19 54100543 1034871983 SSP MAEVANILDO VIANA NASCIMENTO 75,1

20 54030801 184204620016 SSP MAPAULO CESAR SOUSA BARBOSA 75,1

21 54126561 4249971 PC PAROBSON EDUARDO MATEUS DA SILVA 74,9

22 54016047 1078410990 SSP MAJOSE OCIONE SILVA ALMEIDA 74,6

23 54006816 0263308220039 SSP MADANIEL BARBOSA DE SOUSA 74,5

24 54106096 0492614520139 ssp MAFRANCISCO ANDERSON ALVES SILVA 74,2

25 54011601 030551972006-6 SSP MAFLÁVIO SOUSA E SOUSA 74,2

26 54071521 0174877020016 Ssp MANEURISVAN SOARES BARROS 74,1

27 54065532 1164685993 SSP MAHILDERSON ALVES DOS SANTOS 73,9

28 54020472 0322585920067 SSP MAJOSE ALBERTO FERREIRA DA CRUZ JUNIOR 73,8

29 54013281 0685988220192 SSP GOOBADIAS SIMAO DO NASCIMENTO 73,8

30 54008762 0472532720134 SSP MAHERMES MATHEUS LEAL GOULART 73,7

31 54023366 0334158720073 SSP MARANIERY POLICARPO OLIVEIRA FEITOSA 73,7

32 54022565 0544649820147 Secretaria de e YAGO VICTOR COSTA MARTINS 73,6

33 54034153 161592120013 SSP MARAIMUNDO FAGNER BRITO VIVEIROS 73,6

34 54066678 0423158520110 sesp MAJORLLAN BATISTA LEÃO 73,5

35 54124447 046580662012-6 SSP MALUCAS SANTOS CARNEIRO 73,5

36 54004793 0356688820085 SSP MAJEFFERSON FERREIRA CAVALCANTE 73,1

37 54062374 169145820019 SSP MAADRIANO LOPES DE SOUSA 73,1

38 54000047 1107360991 SSP MARAFAEL NOGUEIRA SOARES 73,0

39 54011954 0347672920147 Ssp ma MAWALLACE SILVA CANINANA 73,0

40 54092551 1027393982 SSP MALIVIO CARVALHO LEAO 72,8

41 54009828 0361698320080 SSP MAMURILO ABRAAO ALVES SILVA 72,6

42 54001407 224212720023 SESP/MA MAMATTEUS JERÔNIMO DA SILVA 72,6

43 54007294 022998352002-4 SSP MAMATEUS DOS SANTOS CARDOSO 72,4

44 54128318 0393118020100 SSP MALUIS CARLOS LOURENÇO VALE VASCONCELOS 72,4

45 54004723 1231767992 SSP MAKLEITON ANDERSON AMORIM SILVA 72,1

46 54105285 205452420025 GEJUSPC MADARLAN DA SILVA DE MELO 72,0

47 54047241 219094020021 GEJUSPC MAANTONIO MARCOS DE SOUSA SILVA 71,7

48 54034448 0217038220027 SSP MAGASDANIO GOMES MOREIRA 71,5

49 54017427 1048684 SSP/TO TODANILO DE SOUZA MEDRADO LIMA 70,9

Página 1 de 2

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

201 - Guarda Municipal Masculino
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

37
VAGAS

37
CAD RESERVA

50 54049559 17193892006 SSP MAALMENI ALVES DE GOIZ 70,8

51 54035621 16947082006 SSP MAGERSON PINTO BANDEIRA 70,7

52 54126698 0270395220048 SSPMA MAPAULO MATHEUS NUNES CARVALHO DE OLIVEIRA 70,7

53 54080431 000116045899-2 SSP MAFERNANDO ALENCAR DA SILVA 70,5

54 54019776 0156870120006 SSP MAJOAO RUFINO DOS REIS SILVA JUNIOR 70,3

55 54003501 784569975 SSP MAELIEZER NEIVA DE FARIAS 69,9

56 54081909 0472303020134 ssp MAJOALYSSON HENRIQUE DA SILVA 69,6

57 54093723 1154461 SSP TOGUSTAVO NASCIMENTO BARBOSA 68,9

58 54082072 824778979 SSP MAFRANCISCO MARCOS DE SALES AMARAL 68,2

59 54056397 016054232000-0 SSP MAMARCELO AUGUSTO ALENCAR DOS SANTOS 67,2

59 CANDIDATOS

202 - Guarda Municipal Feminino
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

10
VAGAS

10
CAD RESERVA

1 54069395 229539220021 SSP MAJAYANA SOUSA DA COSTA 83,9

2 54024678 041090552010-9 SSP MALAIS PEREIRA LEAL 78,9

3 54088831 5431202 sptc GOHIASMYM DE CARVALHO CASTRO 75,8

4 54028785 0202906720027 SSP MALAIRES DE SIQUEIRA SILVA 75,5

5 54010967 1229574996 SSP MAMARIA JANNE OLIVEIRA REGO 75,0

6 54001881 169239720013 SSP MAMAYARA OLIVEIRA AGUIAR 74,9

7 54085968 0259928520034 SSP MARAFAELA GOMES DE SOUSA 74,8

8 54058774 239204020039 SSP MAALDICLEIA DIAS RIBEIRO 74,7

9 54021471 4271258 SEGUP PAMAIZE CONCEICAO DA SILVA 74,6

10 54105363 0374509220094 SSP MAALINE DE SOUZA COSTA 74,2

11 54010436 0353772720085 SSP MADANIELLA ALVES SILVA 74,2

12 54022683 0192064720019 SSP MARAYLANE COSTA SILVA 74,1

13 54027778 0429426220111 Ssp MAAMANDA MACHADO SILVA 73,8

14 54074886 0300773220059 SSP MAKALINNE DOS SANTOS PEREIRA 73,8

15 54024411 0343418520078 SSP MAFRANCISCA JACYARA MATOS DE ALENCAR 73,5

16 54043891 0365535820096 Sesp MARAIRES IARA ALVES BUENO 73,5

17 54011403 0505439720139 SSP MAVALÉRIA DA SILVA SANTOS 72,6

18 54016646 173268720017 SSP MARAQUEL BARBOSA DE SOUSA (sub judice) 72,4

19 54038427 0361821920087 SSPMA MANIZANDRA FELIX E SOUSA VIANA 71,6

20 54084233 0344290320079 SSP/MA MACARMEM SILVA NASCIMENTO 71,1

21 54007617 0202043420027 SSP MADANIELLE MARQUES DA SILVA VIEIRA 70,8

22 54067507 0344343520077 SSP MAHAWCIANNE TAINA OLIVEIRA MEDRADO SOUSA 70,3

22 CANDIDATOS

Página 2 de 2

ANEXO II
RESULTADO FINAL

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

201 - Guarda Municipal Masculino
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 54121828 1053094997 SSP MAWALBERT SOUSA SILVA 69,1

2 54058842 135059720009 ssp MALUCAS DE ANDRADE SILVA 65,1

3 54078021 152794720000 SSP MAGEORGE WHILKEN ALENCAR DE PINHO 62,1

3 CANDIDATOS

Página 1 de 1